



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE

Nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha – Čakovice, IČ: 00231291

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI/
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A MAJETKOPRÁVNÍ

Tel: +420 283 061 432, 283 061 425 datová schránka: 3pybpw9

e-mail : Eva.Dlouha@cakovice.cz

Kross, s.r.o.

IČ: 604 73 274

Váš dopis zn.

Č.j.

03840/2017

Vyřizuje

Kozáková/283061439

V Praze-Čakovicích

dne 18.8.2017

Věc: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále také jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Vážený pane prokuristo,

tímto Odbor životního prostředí a majetkoprávní Úřadu městské části Praha – Čakovice reaguje na Vaši žádost ze dne 16.8.2017 o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím a sděluje, že MČ Praha - Čakovice

1. nemá problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky
2. nijak se nebrání proti škodlivým ptákům
3. nikdy se nesetkala s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“
4. neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům
5. neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Ing. Eva Dlouhá
vedoucí odboru

„OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA“